2023 December
楼宇自动化解决方案
产品简介
11
公司简介公司简介
明纬 (MEAN WELL) 成立于1982年，为世界标准交换式电源供应器领导品牌制造商之一，目前在全球共设有五
座 生 产 基 地 （ 台 湾 地 区 新 北 市 、 中 国 大 陆 广 州 市 、 中 国 大 陆 苏 州 市 、 印 度 邦 加 罗 尔 以 及 美 国 堪 萨 斯 城 ） ， 全 球
总 部 位 于 台 湾 地 区 新 北 产 业 园 区 ， 在 中 国 广 州 / 深 圳 / 苏 州 / 香 港 、 美 国 加 州 、 欧 洲 荷 兰 、 亞 洲 土 耳 其 、 新 加 坡 、

口，无 需 配 套 昂 贵 复 杂 的 K N X- D A L I 网 关 。LC M - K N 系
列 的 工 作 电 压 为 1 8 0 ~ 2 9 5 VAC，电 流 等 级 从 3 5 0 m A 到
1400mA。
具 有 高 达 9 0 % 的 转 换 效 率，采 用 无 风 扇 设 计 。L C M -
40KN/60KN搭配了多种功能如按压调光、累计工作时
间 、能 耗 资 讯 回 馈 、恒 定 照 度 输 出 及 同 步 功 能，为 智 能
建筑中LED照明系统提供最佳的解决方案。
LED
LCM-25KN
L105x W68x H23mm
LCM-40/60KN
L123.5x W81.5x H23mm
6
 PWM-60/120/200KN
型号 输出 电流误差 效率
PWM-60-12□ 12V,  0~5A ±4% 86%
PWM-60-24□ 24V, 0~2.5A ±3% 89%
PWM-120-12□ 12V, 0~10A ±4% 88%
PWM-120-24□ 24V, 0~5A ±4% 90%
PWM-200-12□                                          12V, 0~15A ±4% 92%
PWM-200-24□  24V, 0~8.3A ±3% 93%
PWM-200-36□  36V, 0~5.5A ±3% 94%
PWM-200-48□  48V, 0~4.17A ±3% 94%
□=KNX/KNBST   KN: KNX 控制  ;  KNBST: 用  BST14 连接器的KNX控制
60~180W KNX 恒压LED驱动器
  特性
‧KNX 协议

AC MAINS
DALI
Bus A
DALI
Bus B
Ethernet
K1 K2 K3 K4
DLC-02DLC-02
KNX
Bus
KNX网关 本地设置
10
 HDR-15
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-15-5 5V, 0~2.40A ±2% 80mV 80%
HDR-15-12 12V, 0~1.25A ±1% 120mV 85%
HDR-15-15 15V, 0~1.00A ±1% 120mV 85.5%
HDR-15-24 24V, 0~0.63A ±1% 150mV 86%
HDR-15-48 48V, 0~0.32A ±1% 240mV 87%
 HDR-30
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-30-5 5V, 0~3.0A ±2% 80mV 82%
HDR-30-12 12V, 0~2.0A ±1% 120mV 88%
HDR-30-15 15V, 0~2.0A ±1% 120mV 89%
HDR-30-24 24V, 0~1.5A ±1% 150mV 89%
HDR-30-48 48V, 0~0.75A ±1% 240mV 90%
 HDR-60
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-60-5 5V, 0~6.5A ±2% 80mV 85%
HDR-60-12 12V, 0~4.5A ±1% 120mV 88%
HDR-60-15 15V, 0~2.0A ±1% 120mV 89%
HDR-60-24 24V, 0~1.5A ±1% 150mV 90%
HDR-60-48 48V, 0~0.75A ±1% 240mV 91%
 HDR-100
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-100-12 12V, 0~7.1A ±2% 120mV 88%
HDR-100-12N 12V, 0~7.5A ±2% 120mV 88%
HDR-100-15 15V, 0~6.13A ±1% 120mV 89%
HDR-100-15N 15V, 0~6.5A ±1% 120mV 89%
HDR-100-24 24V, 0~3.83A ±1% 150mV 90%
HDR-100-24N 24V, 0~4.2A ±1% 150mV 90%
HDR-100-48 48V, 0~1.92A ±1% 240mV 90%
HDR-100-48N 48V, 0~2.1A ±1% 240mV 90%
HDR-100:  最大92W, 通过LPS
HDR-100-xxN:  最大100W, 无LPS，具有较宽可调输出范围
 HDR-150
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-150-12 12V, 0~11.3A ±2% 100mV 89%
HDR-150-15 15V, 0~9.5A ±1% 120mV 89.5%
HDR-150-24 24V, 0~6.25A ±1% 150mV 90.5%
HDR-150-48 48V, 0~3.2A ±1% 200mV 90.5%
15~150W 超薄导轨型电源
 特性
‧超薄设计，1SU~6SU宽度
‧国际通用输入85~264VAC(277VAC 可用)